
MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

28-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 
 

2017 m. balandžio 13 d. 

Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos posėdžių salė,  

S. Neries g. 1, Vilkaviškis 

 

 13.40–14.00 Registracija 

 

 14.00–14.10 Įžanginis žodis  

 

 14.10–14.20 Tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas  

 

1.  14.20–14.30 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstrukcija ir plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo patvirtinimo  

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

2. 14.30–14.40 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės Nr. 08.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo gyvenamųjų 

vietovių atnaujinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo patvirtinimo  

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

3. 14.40–15.00 Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams pakeitimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

4. 15.00–15.10 Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės 

„Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ 

Marijampolės regiono projektų sąrašų patvirtinimo 

Pranešėja: Agnė Norutė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vyr. specialistė 

 

5. 15.10–15.20 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-725 „Neformalaus švietimo 

infrastruktūros tobulinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo patvirtinimo  

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

6. 15.20–15.30 Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos atstovų į 2014-2020 metų 

Europos kaimynystės priemonės Lietuvos ir Rusijos Federacijos 

bendradarbiavimo per sieną programos jungtinį stebėsenos komitetą 

skyrimo 

Pranešėjas: Metas Ražinskas, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

pirmininkas 

 

7. 15.30–15.40 Kiti klausimai 

 

 

Tarybos pirmininkas Metas Ražinskas 

 


